- הראיות שהוגשו לבית המשפט בתיק בו עסקינן מעוררות חלחלה, ומזכירות ימים אפלים בעברו של העם היהודי: תלישת הזקן, הפיכת שולחנות בבית המדרש, חבטות, בעיטות, דחיפות, ומה לא, אלא שלא בחוליגנים עסקינן, משהפורעים הפעם הם עצמנו ובשרנו, החובטים זה בזה כאחרוני העבריינים.
- חוק החברות תשנ"ט 1999 מסמיך את רשם ההקדשות לחקור בעניינה של חברה לתועלת הציבור, שאינה מקיימת את ההוראות "לפי חוק זה"תוך מינוי חוקר, וגם חברה לתועלת הציבור ניתנת לפירוק.
- חוק העמותות תש"ם 1980 מסמיך את בית המשפט לצוות על פירוקה של עמותה המתנהלת בניגוד לחוק.
- האלימות שפשטה בישיבה אינה גזירה משמיים שיש להשלים עמה, ואני קוראת לגורמים האמונים על הפיקוח על החברות הציבוריות והעמותות להרים את הכפפה.